（全国古民家再生協会兵庫県第一支部第２１回例会）議事録

記録日：２０１７年１月２８日  記録者：鶴谷充男

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会兵庫県第一支部

開催日時 ２０１７年 １月 ２８日（土） 18:10〜20:00

開催場所 兵庫県民会館 B101 号

出席者
深尾良孝、鶴谷充男、高橋光一、吉良守史、山田成利

（オブザーバー）阿部洋平氏                    計６名

議事 １，開会宣言                        深尾 良孝

２，出席者確認                       深尾 良孝

３，支部長挨拶                   支部長 深尾 良孝

４，前回議事録の確                     深尾 良孝

５，議題並びに資料の確認                  深尾 良孝

６，本会 報告事項                   支部長 深尾 良孝

本報６−１ 第７回全国会員大会に関して

本報６−２ ２０１７年度新入会員説明会に関して

本報６−３ その他

７，事務局報告事項                   支部長 深尾 良孝

事報７−１ 日本伝統再築士会（インストラクター）募集に関して

事報７−２ 全国古民家活用推進協会 支部募集に関して

事報７−３ 新民家推進協会募集に関して

事報７−４ 動的支部・床下支部推進に関して

事報７−５ 古民家動的耐震診断士名称変更に関して

事報７−６ メディア掲載のお知らせ

事報７−７  その他

８，支部報告事項

支報８−１ 会計報告                    深尾 良孝

支報８−２ コラム                     深尾 良孝

支報８−３ ロングステイセミナーレポート          深尾 良孝

支報８−４  ＹＵＮ動的耐震診断レポート            鶴谷 充男

支報８−５ その他

９，学習プログラム   古民家解体新書Ⅱ巻の５       深尾 良孝

１０，その他                          深尾 良孝

１１，閉会宣言                         深尾 良孝

【古民家再生協会理念】

私たち「古民家再生協会」は、日本の住文化「古民家」に先人たちの知恵を学び、未

来の子どもたちの為に、持続可能な循環型建築社会を構築します。

決定事項 次回コラム山田さん

次月開催日時 2017 年 2 月 25 日（土） 18：00～20：00

次月開催場所 兵庫県民会館 301 号

次月議事内容 各報告事項